
Raadsbesluitnr. D.107846 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

22 februari 2022 D.105130 D.107846 
Z.028612 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Kerk-Avezaath, 
Teisterbant

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 januari 2022;

besluit:

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen overleg reactie op het 
ontwerpbestemmingsplan Kerk-Avezaath, Teisterbant zoals opgenomen in de Nota van 
Zienswijzen;

2. Het bestemmingsplan ‘Kerk-Avezaath, Teisterbant’ met IDN NL.IMRO.0214.KERTeisterbant-
BVA1 gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het in procedure gebrachte ontwerpplan zoals 
te vinden in de nota van zienswijzen waarbij de grondwaterbeschermingsfuncties in de 
toelichting, regels en op de verbeelding zijn opgenomen.

3. Het beeldkwaliteitsplan Kerk-Avezaath, Teisterbant vast te stellen. 
4. Geen exploitatieplan vast te stellen bij het bestemmingsplan Kerk-Avezaath, Teisterbant.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 februari 2022.

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


